苏州太湖现代农业发展有限公司关于太湖农业文旅提升项目成交公告

（招标编号：SZJAX2024-WZ-C-043）

一、中标人信息：

太湖农业文旅提升项目:

中标人：苏州富丽华装饰有限公司 中标价：27.67万元

二、其他：

俊傲兴项目管理咨询（苏州）有限公司受苏州太湖现代农业发展有限公司委托,就其拟

采购的太湖农业文旅提升项目进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目编号：SZJAX2024-WZ-C-043号

二、项目名称：太湖农业文旅提升项目

三、成交信息

成交供应商名称：苏州富丽华装饰有限公司

成交供应商地址: 苏州市相城区元和街道采莲路1039号

成交金额:人民币贰拾柒万陆仟柒佰贰拾元整（￥276720.00元）

四、主要标的信息

1、名称：入口门头LOGO

工艺：石材+木材

规格：9500*1530MM

数量：1套

单价：24480元

2、名称：导视牌

工艺：不锈钢烤漆

规格：2300*1100MM

数量：1个

单价：12500元

3、名称：打卡小景

数量：1套

单价:35000元

……

五、评审专家名单：秦怀平、吴月勤、邱琦

六、代理服务收费标准及金额

按差额定率累进法计算收取，成交单位在领取成交通知书时向采购代理机构一次性付

清。预算金额100万以下费率为该部分预算金额的1.5%；预算金额100万（含）-500万费率为

该部分预算金额的1.1%；预算金额500万（含）-1000万费率为该部分预算金额的0.8%。

本次成交服务费为人民币肆仟叁佰壹拾壹元整（￥4311.00元）

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：苏州太湖现代农业发展有限公司

联系人：徐飞

电 话：15370013880

2、代理机构信息

名 称：俊傲兴项目管理咨询（苏州）有限公司

地 址：苏州市吴中区木渎镇珠江南路209号C座10楼1009室

联系人：罗雪、朱晴芳

电 话：0512-66950430

俊傲兴项目管理咨询（苏州）有限公司

2024年07月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州太湖现代农业发展有限公司

地  址： 苏州太湖现代农业发展有限公司

联  系  人： 徐飞

电  话： 15370013880

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 俊傲兴项目管理咨询（苏州）有限公司

地  址： 木渎镇珠江南路209号C座10楼1009-2室

联  系  人： 罗雪

电  话： 0512-66950430

电  子  邮  件： 33395981@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-10T15:18:05+0800
	第2页(343.4026,96.01529)
	已检查

		2024-07-10T15:18:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-10T15:18:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查